[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

дума кожевниковского района
РЕШЕНИЕ

PAGE

	29.03.2018                                                                                                                               № 199

с.  Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в решение Думы Кожевниковского района от 30.05.2013г. № 220

«Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Кожевниковский район»
В соответствии с Законом Томской области от 11 сентября 2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 6 мая 2009 года № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области» и постановлением Администрации Томской области от 28.12.2017г. № 479а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688»,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Кожевниковского района от 30.05.2013г. № 220 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Кожевниковский район» следующие изменения:
1.1. пункт 2 раздела 4 (Ежемесячная надбавка за особые условия деятельности лиц, замещающих муниципальные должности) Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Кожевниковский район изложить в новой редакции:
«2. Лицам, замещающим муниципальные должности, выплачивается ежемесячная надбавка за особые условия деятельности в размере до 60% должностного оклада.».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.
Председатель Думы                                                                                                    В.Н. Селихов
Первый заместитель Главы района                                                                       А.А. Малолетко

[image: image1.jpg]